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EURUSD

Fransız hükümeti, Covid-19 salgını yüzünden sarsılan 

ekonomisini canlandırmak için ilave 15 milyar euro tutarında 

teşvik paketi hazırladı.

Ekonomi ve Maliye Bakanı Bruno Le Maire, basına yaptığı 

açıklamada, ekonomiyi canlandırmak için hazırlanan ilave 

yardım planıyla ilgili yasa tasarısının gelecek hafta Meclis’e 

sunulacağını söyledi.

Fransız bakan, bu olağanüstü yardım paketinin, oteller, 

restoranlar ve barlar için vergi iadelerinin yanı sıra kaybedilen 

çalışma saatleri için tazminat gibi çeşitli destek 

mekanizmalarını içereceğini kaydetti.

Hükümet geçen yıl yaklaşık 100 milyar euro tutarında 
ekonomiye mali destekte bulunmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Yükselişlerde satışların direnç seviyelerinden geldiği görülen 

EURUSD paritesinde, gün içi geri çekilmelerin devamında, 

1.2151 destek seviyesi olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

yakın alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. Bugün 

ABD’den açıklanacak olan GSYİH verisi parite için takip 

edilmesi gereken önemli veri olarak belirlenmiştir.

İCH: SAT MACD: AL     RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de Başbakan Boris Johnson'ın eski başdanışmanı 

Dominic Cummings, İngiltere Parlamentosu'nda yürütülen ve 

hükümetin Covid salgını sırasında izlediği politikalarının 

incelendiği soruşturmada milletvekillerinin sorularını yanıtladı. 

Cummings, hükümetin salgına yönelik "yanlış yaklaşımı" 

nedeniyle binlerce kişinin gereksiz yere öldüğünü, Johnson'ın 

"göreve uygun olmadığını" söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak satıcılı bir seyir izleyen ve 

yatay bant aralığındaki fiyatlamasını bozan GBPUSD paritesinde, gün 

içi geri çekilmelerde alım yönünde kalınması uygun görülmektedir. 

Parite için belirlenen destek seviyesi 1.4087 seviyesine yakın alım 

yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.
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USDJPY

Japonya hükümeti Mayıs raporunda, COVID-19 olağanüstü 

hal uygulamasının etkisi karşısında üç ay sonra ilk kez 

ekonomik görüşünü düşürdü.

Ekonomi, koronavirüs kaynaklı ağır koşullar altında 

toparlanmaya devam etse de, bazı kısımlarda artan zayıflık 

gösteriyor.

Hükümet, 10 aydaki ilk not düşüşü olan Şubat ayında da 

yaptıktan sonra, bu yıl genel ekonomi değerlendirmesini 

ikinci kez düşürdü.

Üretim ve sermaye harcamaları toparlanırken ihracat ılımlı 

bir şekilde artmaya devam etti, tümü bir önceki aya göre 

değişmedi

TEKNİK ANALİZ

Düşüş trendi dışında 109.100 seviyelerinde fiyatlanan

USDJPY paritesinde, temelden kaynaklı olarak geri 

çekilmelerde sert alımların geldiği görülmektedir. Dolar 

endeksine bağlı yükselişlerde, stoplu olarak satış 

yönünde kalınması tavsiye edilir. Gün içi önemli direnç 

seviyesi, 109.400 olarak belirlenmiştir.
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XAUUSD

ABD dolarının toparlanmasına paralel olarak tersine döndü. 

DailyFX para stratejisti Ilya Spivak, Cuma günkü PCE 

raporu öncesinde piyasaların konumlandığını görmeye 

başladığımızı gösteriyor ”dedi.

Federal Rezerv yetkilileri son zamanlarda artan fiyat 

baskılarını küçümsediler ve para politikasını bir süre daha 

uyumlu tutmak için desteklerini teyit ettiler.

Spivak, "Enflasyonun geçici olmayacağına ve Fed'in şu 

anda beklediğinden çok daha erken teşvikleri azaltmaya 

zorlanacağına dair endişeler var" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1899 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1912 ve 1924 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1885 – 1877 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD Enerji Enformasyon Yönetimi (EIA) verilerine göre, 

ABD'de stratejik petrol stokları dışındaki ham petrol 

stokları, 21 Mayıs'ta biten haftada 1.66 milyon varil düşüşle 

484.3 milyon varile geriledi.Aynı dönemde, ABD genelinde 

benzin üretimi de, bir önceki haftadaki 9.8 milyon varilden, 

günde ortalama 9.7 milyon varile geriledi. Rafinerilerin 

ürettikleri ürün miktarı da aynı haftada günde ortalama 

123,000 varil artışla günde ortalama 15.2 milyon varile 

yükseldi. Bu dönemde rafinerilerin ortalama kapasite 

kullanım oranı da yüzde 87 düzeyindeydi.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 65.92 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,65.44 ve 64.81 olarak belirlenmiştir.
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DAX

Fed’in varlık alımı azaltımı başta olmak üzere pandemi

teşviklerinin geri çekilmesi tartışmaları yatırımcıları riskli 

varlıklardan uzak tutuyor.MSCI Asya Pasifik endeksi beş 

günlük rallisine son verirken Asya piyasaları karışık 

görünüm sergiledi. Japon Nikkei 225 ve Hong Kong Hang

Seng gerilerken ticaret görüşmelerinin yeniden canlandığı 

haberi sonrası Çin Borsaları görece pozitif bir performans 

kaydetti.ABD vadelileri de düşük risk iştahından etkilendi. 

Çarşamba gününü yüzde 0,2 yükselişle kapatan S&P 

500’de vadeliler ilk işlemlerde gerileme kaydetti.

Bloomberg Dolar Endeksi yatay seyrederken gelişen ülke 

kurları Tayland bahtı öncülüğünde dolara karşı değer 

kazandı. ABD 10 yıllık tahvil getirisi ise yüzde 1,58'in altına

Emtia rallisine ara verilmesiyle petrolde aşağı yönlü 

hareketler dikkat çekti. Amerikan tipi ham petrol 66 dolar 

altına kadar geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15341 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15537  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

Küresel muhasebe ve iş danışmanlığı firması 

PricewaterhouseCoopers (PwC), eski hedge fonlarının yıl 

sonundan önce kripto para piyasasına yatırımlarını 

artırmayı düşündüğünü açıkladı. PwC tüm hedge fonlarının 

%46’sının şu anda Bitcoin ve Ethereum ticareti yoluyla 

kripto endüstrisine yatırım yaptığını ve kurumsal 

benimsemede önceki yıllara kıyasla genel bir büyüme 

gösterdiğini belirtiyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 36780 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli gelebilecek kurumsal alımların etkisi ile

devam etmektedir..
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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